
 

АДМИНИСТРАЦИЯ МИЧУРИНСКОГО РАЙОНА 

 ТАМБОВСКОЙ ОБЛАСТИ 

 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 

 

15.11.2021 г. Мичуринск     № 1172 

 

О признании утратившими силу отдельных постановлений администрации 

района   

 

 В соответствии с Федеральным законом от 11.06.2021 № 170-ФЗ «О 

внесении изменений в отдельные законодательные акты Российской Федерации 

в связи с принятием Федерального закона «О государственном контроле 

(надзоре) и муниципальном контроле в Российской Федерации», 

администрация района постановляет:  

        1.  Признать утратившими силу постановления администрации района: 

        от 02.08.2013 № 1391 «Об утверждении административного регламента по 

исполнению муниципальной функции «Осуществление муниципального 

контроля за сохранностью автомобильных дорог местного значения вне границ 

населенных пунктов в границах района»; 

      от 27.04.2015 № 765 «О внесении изменений в административный 

регламент по исполнению муниципальной функции «Осуществление 

муниципального контроля за сохранностью автомобильных дорог местного 

значения вне границ населенных пунктов в границах района», утверждённый 

постановлением администрации района от 02.08.2013 № 1391; 

     от 09.06.2016 № 295 «О внесении изменений в административный 

регламент по исполнению муниципальной функции «Осуществление 

муниципального контроля за сохранностью автомобильных дорог местного 

значения вне границ населенных пунктов в границах района», утверждённый 

постановлением администрации района от 02.08.2013 № 1391 (с изменениями 

от 27.04.2015 № 765); 

    от 14.12.2018 № 1301 «О внесении изменений и дополнений в 

постановление администрации Мичуринского района от 02.08.2013 № 1391 «Об 

утверждении административного регламента по исполнению муниципальной 

функции «Осуществление муниципального контроля за сохранностью 

автомобильных дорог местного значения вне границ населенных пунктов в 

границах района» (с изменениями от 27.04.2015 № 765, от 09.06.2016 № 295). 

      2. Настоящее постановление вступает в силу 1 января 2022 года.  

        3. Опубликовать настоящее постановление в сетевом издании «РИА 

«ТОП68», расположенном в сети Интернет на доменном имени www.top68.ru. 

 

 

 

Глава района                                                                                 Г.Н. Шеманаева 

 



 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Заместитель главы администрации 

района 

         

                                                  А.В. Кривошеев 

 

 
Управляющий делами администрации района 

 

 

                                                       О.Ю. Мордасова 

 

 

Начальник  правового отдела 

администрации района 

 

                                                        Т.В. Василевич 

 

 
 

 

 

      
         Исп.: Филимонова А.Н. 
           8 (47545) 5 24 83 


